
مواعيد حركة النقل في جامعة فيلادلفيا
يوس والدراسات العليا لطلبة البكالور

الفصل الثانـيلشهر رمضان الـمبارك
����/����

1- المواعيد المرفقة فقط لأيام السبت والأحد والاثنين والثلاثاء.
2- الرجاء الالتزام بالمواعيد ونقاط التوقف.

3- للتواصل مع مسؤول حركة النقل :    

ملاحظات:

079 827 3598078 933 3024
�ن�����ف 

078 933 3177
�����ف ا��ر�

078 933 3014
���ف ر��ان

078 933 3019
��
���ف ا��

079 593 1308
���ف 	��
�ر

079 035 4510
�
���ف إر

���ول ا�����

���ف ار
� - ا����ق - ����ن - ��ش

078 933 3016

الجامعة الأردنية

شفا بدران

صويلح

طبربور

الهاشمي الشمالي

ناعور + مرج الحمام

المدينة الرياضية

الاستقلال

جبل الحسين

إشارة الدوريات بجانب سوبرماركت الجبيهة

إشارات الشفا

دوار صويلح 

شارع البنك الاسلامي/ مطعم الكتكوت

مخبز تفاحة

مجمع ناعور + مرج الحمام دوار الدلة 

المختار مول

كازية الاستقلال / مدخل الضاحية

مجمع سكينة

من 8:00 حتى 08:45

08:10

08:25

07:40

07:40

 07:40 / 07:50 دوار الدلة

08:10 

 07:50 

 07:50 

من 09:10 حتى 12:30

-----------

---------

09:10

-----------

----------

9:20

----------

 10:30 حتى 15:10

 10:30 حتى 15:10

المغادرة / خط رغدان

المغادرة / خط رغدان

---------

---------

 

---------

13:10

---------

---------

---------

---------

---------

---------

15:10

15:10

15:10

15:10

15:10

موعد المغادرة من الجامعة موعد الانطلاق باتجاه الجامعة
الجولة �الجولة � الجولة �الجولة �الجولة �

-----------

مكان الانطلاقاسم الخط 



مواعيد حركة النقل في جامعة فيلادلفيا
يوس والدراسات العليا لطلبة البكالور

الفصل الثانـيلشهر رمضان الـمبارك
����/����

1- المواعيد المرفقة فقط لأيام السبت والأحد والاثنين والثلاثاء.
2- الرجاء الالتزام بالمواعيد ونقاط التوقف.

3- للتواصل مع مسؤول حركة النقل :    

ملاحظات:

079 827 3598078 933 3024
�ن�����ف 

078 933 3177
�����ف ا��ر�

078 933 3014
���ف ر��ان

078 933 3019
��
���ف ا��

079 593 1308
���ف 	��
�ر

079 035 4510
�
���ف إر

���ول ا�����

���ف ار
� - ا����ق - ����ن - ��ش

078 933 3016

الدوار 3

 HSBC الدوار 5 بنك

الدوار 7 جانب محطة المحروقات 

الدوار 8 بجانب شركة زين

دوار خلدا

دوار البركة بعد اشارة اسكان الأمن العام

دوار الجمرك 

دوار الشرق الأوسط بجانب المحكمة الشرعية

 08:00 

 08:10 

08:15 

08:20 

08:25 

07:10

07:20

07:30 

----------

----------

موعد المغادرة من الجامعة موعد الانطلاق باتجاه الجامعة
الجولة �الجولة � الجولة �الجولة �

 ----------

13:10  ----------15:10 

---------- 07:50 ----------  ----------15:10 

13:10 15:10 

الجولة �
مكان الانطلاقاسم الخط 

جبل عمان

جبل عمان(راس العين)
بجانب مطعم الثولي

(قبل اشارة المصدار 500م على اليمين)

سحاب



مواعيد حركة النقل في جامعة فيلادلفيا
يوس والدراسات العليا لطلبة البكالور

الفصل الثانـيلشهر رمضان الـمبارك
����/����

1- المواعيد المرفقة فقط لأيام السبت والأحد والاثنين والثلاثاء.
2- الرجاء الالتزام بالمواعيد ونقاط التوقف.

3- للتواصل مع مسؤول حركة النقل :    

ملاحظات:

079 827 3598078 933 3024
�ن�����ف 

078 933 3177
�����ف ا��ر�

078 933 3014
���ف ر��ان

078 933 3019
��
���ف ا��

079 593 1308
���ف 	��
�ر

079 035 4510
�
���ف إر

���ول ا�����

���ف ار
� - ا����ق - ����ن - ��ش

078 933 3016

 

09:20

 09:25

من 11:30 حتى 15:10

من 11:30 حتى 15:10

صافوط

الزرقاء

الزرقاء الجديدة

الرصيفة

ياجوز

جرش

مخيم غزة

الصبيحي

البقعة

عين الباشا

الكنيسة

نهاية المجمع الجديد بجانب كشك البركة

مروراً في بيرين - أمام بلدية بيرين

اشارة 36 بجانب البنك الأردني الكويتي

 شارع أبو رصاص مبنى البلدية

المثلت الشمالي بجانب الدفاع المدني

المجمع الجديد

مركز شرطة مخيم غزة

المؤسسة المدنية / مثلث العارضة

إشارة البقعة القديمة - دوار مسجد غزة

التطوير

دوار المدارس

 08:25 

07:40 

08:00 

07:40 

07:40

07:45

 08:20 

08:20 

 07:35 

 08:25

 08:10

 08:15

 ---------

08:45 

09:20 

09:20 

---------

09:25 

موعد المغادرة من الجامعة موعد الانطلاق باتجاه الجامعة
الجولة �الجولة � الجولة �الجولة �الجولة �

 ---------  ---------

 --------- ---------
12:30

12:30

 ---------

 ---------

 ---------

 ---------

13:30

13:10

08:45 

08:45 

 ---------

15:10 

12:3013:30

15:10 

13:3015:10 

15:10 

15:10 

 ---------13:1015:10 

15:10 

مكان الانطلاقاسم الخط 

15:10          13:30                        
                        (بيرين والزرقاء)      (بيرين والزرقاء) 



مواعيد حركة النقل في جامعة فيلادلفيا
يوس والدراسات العليا لطلبة البكالور

الفصل الثانـيلشهر رمضان الـمبارك
����/����

1- المواعيد المرفقة فقط لأيام السبت والأحد والاثنين والثلاثاء.
2- الرجاء الالتزام بالمواعيد ونقاط التوقف.

3- للتواصل مع مسؤول حركة النقل :    

ملاحظات:

079 827 3598078 933 3024
�ن�����ف 

078 933 3177
�����ف ا��ر�

078 933 3014
���ف ر��ان

078 933 3019
��
���ف ا��

079 593 1308
���ف 	��
�ر

079 035 4510
�
���ف إر

���ول ا�����

���ف ار
� - ا����ق - ����ن - ��ش

078 933 3016

رغدان

رغدان (دوار جبل النصر) 

رغدان  (ام نوارة)

ماركا الشمالية

رغدان (جبل التاج)

أبو نصير 

أبو نصير 

الزهور + الياسمين

الزهور+الياسمين (حي نزال)

دوار مستشفى  الحمايدة

كافتيريا الطالب شارع المحطة القديم

مركز أمن النصر

مسجد التابعين

حلويات النجمة

حي المحاسرة مقابل مدارس الفتح الثانوية

السوق التجاري مقابل مخابز أبو زينة

دوار التطبيقية / دوار البحرية / مركز أمن أبو نصير

دوار الزهور + الياسمين الشرطة النسائية

مقابل مبنى الاتصالات عند المسجد الكبير

إشارة أبو زغلة / إشارة الارسال / دوار الياسمين

 07:40 

07:30 

07:30

07:30

07:30

08:20

8:10

 07:55/07:50 الياسمين

07:50

07:45

09:20 

-----------

-----------

-----------

9:20

-----------

9:00 دوار الزهور

-----------

-----------

من 10:30 حتى 15:10

15:10 

15:10 

15:10 

15:10

13:10 

15:10

15:10

15:10

موعد المغادرة من الجامعة موعد الانطلاق باتجاه الجامعة
الجولة �الجولة � الجولة �الجولة �الجولة �

-----------

مكان الانطلاقاسم الخط 

13:10 -----------15:10

15:10 -----------



مواعيد حركة النقل في جامعة فيلادلفيا
يوس والدراسات العليا لطلبة البكالور

الفصل الثانـيلشهر رمضان الـمبارك
����/����

1- المواعيد المرفقة فقط لأيام السبت والأحد والاثنين والثلاثاء.
2- الرجاء الالتزام بالمواعيد ونقاط التوقف.

3- للتواصل مع مسؤول حركة النقل :    

ملاحظات:

079 827 3598078 933 3024
�ن�����ف 

078 933 3177
�����ف ا��ر�

078 933 3014
���ف ر��ان

078 933 3019
��
���ف ا��

079 593 1308
���ف 	��
�ر

079 035 4510
�
���ف إر

���ول ا�����

���ف ار
� - ا����ق - ����ن - ��ش

078 933 3016

السلط

ماحص + الفحيص

المفرق

الرمثا

عجلون

كفرنجة

شارع وصفي التل+

تلاع العلي

المجمع الرئيسي / مجمع أبو شريف حافلات الجامعة

دوار ماحص

الفحيص دوار الحصان

دوار الكمالية

مجمع المفرق الغربي

مجمع الرمثا

مجمع عجلون الرئيسي بجانب مضافة آل صمادي

إشارة كفرنجة

بن العميد/ دوار الواحة/ ضاحية الرشيد

07:50

 07:50 

08:00 

08:15 

07:40 

07:40 

07:40

07:40

07:55

 09:20 

---------

موعد المغادرة من الجامعة موعد الانطلاق باتجاه الجامعة
الجولة �الجولة � الجولة �الجولة �الجولة �

 ---------

 ---------

 ---------

 ---------

 ---------

 ---------

 ---------

 --------- ---------

 --------- ---------

 --------- ---------15:10

15:10

 --------- --------- ---------15:10

15:10

13:1015:10

13:1015:10

13:1015:10

مكان الانطلاقاسم الخط 



مواعيد حركة النقل في جامعة فيلادلفيا
يوس والدراسات العليا لطلبة البكالور

الفصل الثانـيلشهر رمضان الـمبارك
����/����

1- المواعيد المرفقة فقط لأيام السبت والأحد والاثنين والثلاثاء.
2- الرجاء الالتزام بالمواعيد ونقاط التوقف.

3- للتواصل مع مسؤول حركة النقل :    

ملاحظات:

079 827 3598078 933 3024
�ن�����ف 

078 933 3177
�����ف ا��ر�

078 933 3014
���ف ر��ان

078 933 3019
��
���ف ا��

079 593 1308
���ف 	��
�ر

079 035 4510
�
���ف إر

���ول ا�����

���ف ار
� - ا����ق - ����ن - ��ش

078 933 3016

اربد

اربد

اربد

الصريح

مجمع عمان خلف بنك القاهرة عمان

مجمع الشمالي

مثلث الزمال

مثلث دير السعنه

بيت يافا

دوار الترخيص كفر يوبا

إشارة كفر يوبا

إشارة مجمع الأغوار

مروراً بدوار القبة – مجمع عمان

مدرسة أبو حنيفة

 07:40 

7:25 

 07:00

07:05 

07:10 

07:15

07:20

07:25

07:35 

 07:50 

موعد المغادرة من الجامعة موعد الانطلاق باتجاه الجامعة
الجولة �الجولة � الجولة �الجولة �

15:10 

15:10 

------------

15:10 ------------

------------

الجولة �
مكان الانطلاقاسم الخط 

من الساعة 11:00 حتى الساعة 15:10 09:00 10:00 
 (جولة ثانية) (جولة أولى)



مواعيد حركة النقل في جامعة فيلادلفيا
يوس والدراسات العليا لطلبة البكالور

الفصل الثانـيلشهر رمضان الـمبارك
����/����

1- المواعيد المرفقة فقط لأيام السبت والأحد والاثنين والثلاثاء.
2- الرجاء الالتزام بالمواعيد ونقاط التوقف.

3- للتواصل مع مسؤول حركة النقل :    

ملاحظات:

079 827 3598078 933 3024
�ن�����ف 

078 933 3177
�����ف ا��ر�

078 933 3014
���ف ر��ان

078 933 3019
��
���ف ا��

079 593 1308
���ف 	��
�ر

079 035 4510
�
���ف إر

���ول ا�����

���ف ار
� - ا����ق - ����ن - ��ش

078 933 3016

سلحوب

مرصع

الراية

الرحمانية

مسجد سلحوب

مدرسة مرصع للإناث

مسجد الراية

مسجد الرحمانية

 08:10 

08:20 

08:30 

08:40 

موعد المغادرة من الجامعة موعد الانطلاق باتجاه الجامعة
الجولة �الجولة � الجولة �الجولة �الجولة �

---------

---------

---------

------------------15:10 

---------15:10 

---------15:10 

---------

---------

---------

---------

---------15:10 

مكان الانطلاقاسم الخط 


