



موعد المغادرة من الجامعة			موعد الانطلاق باتجاه الجامعة		مكان الانطلاق	اسم الخط
الجولة 3	الجولة 2	الجولة 1	الجولة 2	الجولة 1		
15:10	10:30	12:30	من 09:10 حتى 15:10	08:45 من 8:00 حتى 10:30	إشارة الدوريات بجانب سوبرماركت الجبيهة	الجامعة الأردنية
15:10	-----	-----	-----	08:10	إشارات الشفا	شفا بدران
15:10	-----	-----	-----	08:25	دوار صويلح	صويلح
15:10 حتى 10:30			09:10	07:40	شارع البنك الإسلامي / مطعم الكتكوت	طبربور
15:10	-----	-----	-----	07:40	مخبي تفاحة	الهاشمي الشمالي
15:10	13:10	-----	-----	07:50 / 07:40	مجمع ناعور + مرج الحمام دوار الدلة	ناعور + مرج الحمام
15:10	-----	-----	-----	08:10	المختار مول	المدينة الرياضية
المغادرة / خط رغدان			9:20	07:50	كازية الاستقلال / مدخل الضاحية	الاستقلال
المغادرة / خط رغدان			-----	07:50	مجمع سكينة	جبل الحسين

### ملاحظات:

- الموايد المرفقة فقط لأيام السبت والأحد والاثنين والثلاثاء.
- الرجاء الالتزام بمواعيد ونقط التوقف.
- للتواصل مع مسؤول حركة النقل :



مسئول الحركة	079 827 3598
مسئول عمان	078 933 3024
مسئول الزرقاء	078 933 3177
مسئول رغدان	078 933 3014
مسئول طبربور	079 593 1308
مسئول البقعة	078 933 3019
مسئول اربد - المفرق - عجلون - جرش	078 933 3016



موعد المغادرة من الجامعة			موعد الانطلاق باتجاه الجامعة			مكان الانطلاق	اسم الخط
الجولة 3	الجولة 2	الجولة 1	الجولة 2	الجولة 1			
15:10	13:10	-----	-----	08:00		الدوار 3	جبل عمان
				08:10		الدوار 5 بنك HSBC	
				08:15		الدوار 7 جانب محطة المحروقات	
				08:20		الدوار 8 بجانب شركة زين	
				08:25		دوار خلدا	
15:10	-----	-----	-----	07:50	بجانب مطعم الثولي (قبل اشارة المصدار 500م على اليمين)	جبل عمان(راس العين)	
				07:10			
				07:20			
15:10	13:10	-----	-----	07:30	دوار البركة بعد اشارة اسكان الامن العام دوار الجمرك دوار الشرق الأوسط بجانب المحكمة الشرعية	سحاب	

### ملاحظات:

- المواقيع المرفقة فقط لأيام السبت والأحد والاثنين والثلاثاء.
- الرجاء الالتزام بمواعيد ونقط التوقف.
- للتواصل مع مسؤول حركة النقل :



مسئول الحركة	079 827 3598
مسئول عمان	078 933 3024
مسئول الزرقاء	078 933 3177
مسئول رغدان	078 933 3014
مسئول طبربور	079 593 1308
مسئول البقعة	078 933 3019
مسئول اربد	079 035 4510
مسئول المفرق - عجلون - جرش	078 933 3016



موعد المغادرة من الجامعة			موعد الانطلاق باتجاه الجامعة			مكان الانطلاق	اسم الخط
الجولة 3	الجولة 2	الجولة 1	الجولة 2	الجولة 1			
15:10	13:10	-----	-----	08:25		الكنيسة	صافوط
15:10 (بيرين والزرقاء)	13:30 (بيرين والزرقاء)	12:30 -----	08:45 -----	07:40 08:00		نهاية المجمع الجديد بجانب كشك البركة مروراً في بيرين - أمام بلدية بيرين	الزرقاء
15:10	13:30	12:30	08:45	07:40		إشارة 36 بجانب البنك الأردني الكويتي	الزرقاء الجديدة
15:10	-----	-----	-----	07:40		شارع أبو رصاص مبني البلدية	الرصيفة
15:10	13:10	-----	08:45	07:45		المثلث الشمالي بجانب الدفاع المدني	ياجوز
15:10	13:30	12:30	09:20	08:20		المجمع الجديد	جرش
15:10	13:30	-----	09:20	08:20		مركز شرطة مخيم غزة	مخيم غزة
15:10	-----	-----	-----	07:35		المؤسسة المدنية / مثلث العارضة	الصبيحي
من 15:10 11:30 حتى			09:25	08:25		إشارة البقعة القديمة - دوار مسجد غزة	البقعة
من 15:10 11:30 حتى			09:20 09:25	08:10 08:15		التطوير دوار المدارس	عين البasha

### ملاحظات:

- المواقيع المرفقة فقط لأيام السبت والأحد والاثنين والثلاثاء.
- الرجاء الالتزام بمواعيد ونقط التوقف.
- للتواصل مع مسؤول حركة النقل :



مسئول الحركة	079 827 3598
مسئول رغدان	078 933 3014
مسئول الزرقاء	078 933 3177
مسئول عمان	078 933 3024
مسئول إربد	079 035 4510
مسئول طبربور	079 593 1308
مسئول البقعة	078 933 3019
مسئول عجلون - جرش	078 933 3016



موعد المغادرة من الجامعة			موعد الانطلاق باتجاه الجامعة			مكان الانطلاق	اسم الخط
الجولة 3	الجولة 2	الجولة 1	الجولة 2	الجولة 1			
من 10:30 حتى 15:10			09:20	07:40		كافيتيريا الطالب شارع المحطة القديم	رقدان
15:10		-----		07:30		مركز أمن النصر	رقدان (دوار جبل النصر)
15:10		-----		07:30		مسجد التابعين	رقدان (ام نوارة)
15:10		-----		07:30		حلويات النجمة	ماركا الشمالية
15:10		-----		07:30	في المحاسرة مقابل مدارس الفتح الثانوية		رقدان (جبل التاج)
15:10	13:10	-----	9:20	08:20	السوق التجاري مقابل مخابز أبو زينة		أبو نصیر
15:10		-----		8:10	دوار التطبيقية / دوار البحريه / مركز أمن أبو نصیر		أبو نصیر
15:10	13:10	-----	9:00 دوار الزهور	07:55/07:50 الياسمين	دوار الزهور + الياسمين الشرطة النسائية		الزهور+الياسمين
15:10		-----		07:50	مقابل مبني الاتصالات عند المسجد الكبير		الزهور+الياسمين(حي نزال)
15:10		-----		07:45	إشارة أبو زغة / إشارة الدرسال / دوار الياسمين		دوار مستشفى الحماديد

### ملاحظات:

- الموايد المرفقة فقط لأيام السبت والأحد والاثنين والثلاثاء.
- الرجاء الالتزام بمواعيد ونقط التوقف.
- للتواصل مع مسؤول حركة النقل :



مسئول الحركة	079 827 3598
مسئول عمان	078 933 3024
مسئول الزرقاء	078 933 3177
مسئول رقدان	078 933 3014
مسئول طبربور	079 593 1308
مسئول البقعة	078 933 3019
مسئول اربد - المفرق - عجلون - جرش	078 933 3016



موعد المغادرة من الجامعة			موعد الانطلاق باتجاه الجامعة			مكان الانطلاق	اسم الخط
الجولة 3	الجولة 2	الجولة 1	الجولة 2	الجولة 1			
15:10	13:10	-----	09:20	07:50	المجمع الرئيسي / مجمع أبو شريف حافلات الجامعة	السلط	
15:10	-----	-----	-----	07:50	دوار ماحص الفحص دوار الحصان دوار الكمالية	دوار ماحص	ماحص + الفحص
				08:00		الفحص دوار الحصان	
				08:15		دوار الكمالية	
15:10	13:10	-----	-----	07:40	مجمع المفرق الغربي	المفرق	
15:10	-----	-----	-----	07:40	مجمع الرمثا	الرمثا	
15:10	13:10	-----	-----	07:40	مجمع عجلون الرئيسي بجانب مضافة آل صمادي	عجلون	
15:10	-----	-----	-----	07:40	إشارة كفرنجة	كفرنجة	
15:10	-----	-----	-----	07:55	بن العميد / دوار الوادة / ضاحية الرشيد	شارع وصفي التل + تل العلی	

### ملاحظات:

- المواقيع المرفقة فقط لأيام السبت والأحد والاثنين والثلاثاء.
- الرجاء الالتزام بمواعيد ونقط التوقف.
- للتواصل مع مسؤول حركة النقل :



مسئول الحركة	079 827 3598
مشرف عمان	078 933 3024
مشرف الزرقاء	078 933 3177
مشرف رغدان	078 933 3014
مشرف طبربور	079 593 1308
مشرف البقعة	078 933 3019
مشرف اربد	079 035 4510



موعد المغادرة من الجامعة			موعد الانطلاق باتجاه الجامعة			مكان الانطلاق	اسم الخط
الجولة 3	الجولة 2	الجولة 1	الجولة 2	الجولة 1			
من الساعة 15:10 حتى الساعة 11:00	15:10	15:10	10:00 (جولة ثانية) -----	09:00 (جولة أولى) -----	07:40 7:25 07:00 07:05 07:10 07:15 07:20 07:25 07:35 07:50	مجمع عمان خلف بنك القاهرة عمان مجمع الشمالي مثلث الزمال مثلث دير السعنه بيت ياما دوار الترخيص كفر يوبا إشارة كفر يوبا إشارة مجمع الأغوار مروراً بدواار القبة - مجمع عمان مدرسة أبو حنيفة	اريد اريد اريد
							الصريح

### ملاحظات:

- المواقيع المرفقة فقط لأيام السبت والأحد والاثنين والثلاثاء.
- الرجاء الالتزام بمواعيد ونقط التوقف.
- للتواصل مع مسؤول حركة النقل :



مسئول الحركة 079 827 3598	مسئول عمان 078 933 3024	مسئول الزرقاء 078 933 3177	مسئول رغدان 078 933 3014
مسئول اربد - المفرق - عجلون - جرش 078 933 3016	مسئول البقعة 078 933 3019	مسئول طبربور 079 593 1308	مسئول إربد 079 035 4510



موعد المغادرة من الجامعة					موعد الانطلاق باتجاه الجامعة	مكان الانطلاق	اسم الخط
الجولة 3	الجولة 2	الجولة 1	الجولة 2	الجولة 1			
15:10	-----	-----	-----	08:10		مسجد سلحوب	سلحوب
15:10	-----	-----	-----	08:20		مدرسة مرصع للإناث	مرصع
15:10	-----	-----	-----	08:30		مسجد الراية	الراية
15:10	-----	-----	-----	08:40		مسجد الرحمانية	الرحمانية

### ملاحظات:

- 1- المواعيد المرفقة فقط أيام السبت والأحد والاثنين والثلاثاء.
- 2- الرجاء الالتزام بمواعيد ونقط التوقف.
- 3- للتواصل مع مسؤول حركة النقل :



مسئول الحركة	079 827 3598	مسئول عمان	078 933 3024	مسئول الزرقاء	078 933 3177	مسئول رغدان	078 933 3014
مسئول اربد - المفرق - عجلون - جرش	078 933 3016	مسئول البقعة	078 933 3019	مسئول طبربور	079 593 1308	مسئول إربد	079 035 4510